La subvention accordée par la Ville d’Annonay dans le cadre de cette convention était
jusqu’à présent de 317 840 € par an. Il  est proposé que celle-ci  soit  maintenue à
l’identique, et versée au prorata de la durée de l’avenant, soit pour six mois : 158 920
€ (cent cinquante-huit mille neuf cent vingt euros).

2023

Le versement sera effectué par mandat administratif, selon les modalités suivantes : 
 Début avril 2023, 70 % du montant de la subvention, soit 111 244 €

 Fin juin de l’année en cours, 30 % du montant de la subvention, soit 47 676 €